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Присутні депутати на засіданні: Боднар С.Б., Войтков Р.В., Григор’єв О.В.,                   
Гураєвська Т.С., Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., 

Мартинюк О.Ф.,   Мудрик К.М., Осадчук Г.В., Поліщук Ю.С., Понцак Н.Д.,                        
Слюсарчик Н.О.,  Срюбко О.О., Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 
 
Запрошені та присутні на пленарному засіданні: 
Антал Вячеслав Іванович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 
Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 
Абзалова Тетяна Віталіївна – начальник фінансового управління міської ради 
Ятчук Тетяна Володимирівна  – медичний  директор КНП «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги»  міської ради 
Самуник Олег Васильович – заступник начальника  управління освіти, молоді та спорту 

міської ради 
Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 
Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій,  комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради  
Побережний Ігор Васильович  - головний спеціаліст відділу  житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту населення управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  

міської ради 
Богуш Раїса Володимирівна – головний спеціаліст юридичного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради.   
Ференчук Віктор Віталійович – директор КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 
Вольська Світлана Леонідівна - діловод апарату виконавчого комітету міської  ради 
Підлісний Олег Володимирович -  представник заявника Галінської О.М. 
Дармограй Микола Миколайович - представник заявника Остапової Л.В. 
 
 



 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
1. Про затвердження Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської  територіальної громади  на 2024-2026 
роки» у новій редакції 
2. Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної  громади на 2024 рік 
3. Про затвердження оцінки вартості майна 
4. Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єкта приватизації  

комунальної власності Дунаєвецької міської ради 
5. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 
6. Про ліквідацію Держанівського закладу дошкільної освіти «Сонечко»  Дунаєвецької 

міської ради  Хмельницької області 
7. Звіт про виконання плану роботи  міської ради  за перше  півріччя 2024 року 
8. Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI скликання 
9. Про розроблення детального плану території на земельній ділянці з кадастровим номером 

6821889500:04:005:0160, що знаходиться за межами населеного пункту с. Чаньків, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 
10. Про затвердження детального плану території частини кварталу вулиць Центральна та 

Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області 
11. Про заміну сторін у договорі оренди землі 
12. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу   

в оренду земельних ділянок акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» 
13. Про передачу земельних ділянок  в постійне користування 
14. Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 
15. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та зміну      

цільового призначення  земельних ділянок 
16. Про надання дозволу  на розроблення документації  із землеустрою 
17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  Посвістак Тетяні Миколаївні 
18. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  (на місцевості) 
19. Про  розроблення  проекту землеустрою  щодо встановлення меж  території  
Дунаєвецької  
міської ради 
20. Про розроблення документації із землеустрою 
21. Різне 
 
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 
 
1.  Про затвердження Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та 

соціально незахищених верств населення Дунаєвецької міської  територіальної громади   
на 2024-2026 роки» у новій редакції 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми «Медико-соціальне 

забезпечення пільгових та соціально незахищених верств населення Дунаєвецької міської  

територіальної громади   на 2024-2026 роки» у новій редакції» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 



 
2. Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної  громади на 2024 

рік 
СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської 

територіальної  громади на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
3.  Про затвердження оцінки вартості майна 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
4.  Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єкта приватизації  

комунальної власності Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу 

об’єкта приватизації  комунальної власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
5.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Самуника О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 

рік» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
6.  Про ліквідацію Держанівського закладу дошкільної освіти «Сонечко»  Дунаєвецької 

міської ради  Хмельницької області 
СЛУХАЛИ:  Самуника О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про ліквідацію Держанівського закладу дошкільної освіти 

«Сонечко»  Дунаєвецької міської ради  Хмельницької області» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
7.  Звіт про виконання плану роботи  міської ради  за перше  півріччя 2024 року 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання плану роботи  міської ради  за перше  

півріччя 2024 року» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії 

міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
8.  Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI скликання 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI 

скликання» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 



ОДНОГОЛОСНО 
 
9.  Про розроблення детального плану території на земельній ділянці з кадастровим 

номером 6821889500:04:005:0160, що знаходиться за межами населеного пункту                     
с. Чаньків, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 
СЛУХАЛИ:  Побережного І.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території на земельній 

ділянці з кадастровим номером 6821889500:04:005:0160, що знаходиться за межами 

населеного пункту с. Чаньків, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
10.  Про затвердження детального плану території частини кварталу вулиць 

Центральна та Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни 

цільового призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 
СЛУХАЛИ:  Побережного І.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території частини 

кварталу вулиць Центральна та Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції 

магазину та зміни цільового призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. 

Лисець, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
11.  Про заміну сторін у договорі оренди землі 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про заміну сторін у договорі оренди землі» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
12.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу   в оренду земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та передачу   в оренду земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго»» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії 

міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
13.  Про передачу земельних ділянок  в постійне користування 
СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу земельних ділянок  в постійне користування» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
14.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ: Осадчук Г.В., яка зазначила, що у дворі по вул. Партизанській, 32-А в 

м.Дунаївці перебуває багато автотранспорту, передача  у власність земельної ділянки 

Банкодую К. М. для будівництва індивідуальних гаражів  тільки ускладнить ситуацію. 



Банкодуй К.М. наголосив, що ніяких перешкод для руху спецтранспорту і взагалі жителям 

прилеглих будинків не буде, сміттєві баки переносити в інше місце ніхто не буде. 
Поліщук Ю.С. запропонував пункт 3 проекту рішення щодо передачі безоплатно у власність 
Банкодую К.М. для будівництва індивідуальних гаражів земельну ділянку виділити в 

окремий проект рішення.  
Заяць В.В. поставила на голосування дві пропозиції:   
1.Виключити з даного проекту рішення пункт 3. За дану пропозицію проголосувало                         

6 депутатів.  
2.Залишити в проекті рішення пункт 3. За дану пропозицію проголосувало 10 депутатів. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
15.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

зміну      цільового призначення  земельних ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та зміну      цільового призначення  земельних ділянок» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
16.  Про надання дозволу  на розроблення документації  із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу  на розроблення документації  із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
17.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  Посвістак Тетяні Миколаївні 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  Посвістак Тетяні Миколаївні» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
18. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості) 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
19. Про  розроблення  проекту землеустрою  щодо встановлення меж  території  
Дунаєвецької  
міської ради 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  розроблення  проекту землеустрою  щодо встановлення 

меж  території  Дунаєвецької  



міської ради» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
20. Про розроблення документації із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення документації із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят четвертої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    
 

 
                                  
                                    
                                
 

Сергій БОДНАР 

 
Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 
 

  
                                   
 

 
Юрій ЧЕКМАН 

 
Заступник голови постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   
 

 
 
                                

Руслан ВОЙТКОВ 
                                       
             

 
Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  
 

 
 

 
Надія ПОНЦАК 

                                                                   


